
1 etapa Campori 2025
Carne de Vaca/PE 6.4.2025
Clube de Orientação Bravo

Marina Correia Pereira da Rocha
Clube Carrapicho de Orientação
Course : D Adulto B
Distance : 2100m (Climbing 45m)
Time : 0:36:01 (17'09"/km) [Points : 931]

2/2 O.K.

Full result on Webres
1. Raissa Ribeiro de Azevedo 0:33:32 [1000]

1. 95 00:04:27 375m 11'52"/km
2. 111 00:06:37 00:11:04 267m 24'47"/km
3. 108 00:04:40 00:15:44 100m 46'40"/km
4. 118 00:05:53 00:21:37 172m 34'12"/km
5. 83 00:01:00 00:22:37 109m 9'10"/km
6. 84 00:03:11 00:25:48 159m 20'01"/km
7. 92 00:03:44 00:29:32 242m 15'26"/km
8. 90 00:02:27 00:31:59 164m 14'56"/km
9. 121 00:02:45 00:34:44 258m 10'40"/km

10. 999 00:01:17 00:36:01 170m 7'33"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5886
https://www.helga-o.com

